Заявление об отсутствии брака на момент регистрации права собственности

на Семейный паркинг

Настоящим подтверждаю, что на момент государственной регистрации права собственности на 2/173 долю в праве собственности на нежилое помещение - автостоянку, расположенной по адресу: город Санкт-Петербург, Московский район, Пулковская улица, дом 8, корпус 1, литера А (строительный адрес: город Санкт-Петербург, проспект Космонавтов, дом 63 (участок 10) с проектным номером _____, в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в  браке не состою.